_ 50 —

terio prediclo {1}, in presentia et teslimonio domini Johan-
nis Audoardi. judicis regii Uzetici, domini Bertrandi Sal-
vanli, jurisperiti, Raymundi Sacherii de Bellicadro. vicarii
8. Saturnini, Magistri Raymundi Falconis, magislrorum
Guillelmi Guitardi, Raymundi Garini. Adzemari Jordani,
notariorum regiorum, et magistri Giraudi de Nogerio.
notarii regii, qui nolam hujus instrumenti recepit ; vice
cyjus et mandato ego Guillelmus Lunesii, notarius regius.
de dicta nota non cancellala hoc insirumentum extraxi
et manu mea hic scripsi. Ego vero Giraudus de Nogerio.
notarius predictus, hic subscribo et signum meum appono
in fidem et testimonium premissorum.

(Copie authentique en un cahier de 0, 29 de hawut et Om, 21 de large).

XXVI. — 20 septembre 1311,
Ratification de l'ordonnance de Robert de Ocrea par le
chapitre de Saint-Pierre. — (N°7, chap. 2.)

Anno Domini millesimo trecentesimo undecimo, el
vicesima die septembris, regnante domino Philippo Fran-
corum rege, noverint universi quod, convocalo seu con-
gregatlo conventu monasterii scu prioratus 8. Saturnini de
Portu. Uticensis diocesis, vel monachis infrascriptis ipsum
capitulum facientibus congregalis ; cum venerabilis vir
dominus Hugo de Montelupello, prior priorafus pred.
S. Saturnini, peteret oratorium S. Spiritus consecrari et
cidem domino priori dictum essel quod consecrari non
poterat eo potissime quod idem dominus prior per abba-
tem et conventum, seu monasterium Cluniacense. ordina-
tionem vel compositionem factam super hiis per nobilem
ct polentem virum dominum Guillelmum de Plaziano,
militem, nec non declarationem, ordinationem vel compo-
silionem postea factam per virum nobilem ct potentem

(1) Ce cimetidre, situé entre les églizes de Saint-Pierre et de Saint-
Saturnin, a subsisté jusqu'en 1845.
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dominum Robertum de Ocrea, militem dicti domini regis,
senescalli Bellicadri et Nemausgensis, ut arbitratorem elec-
tum, confirmari non fecerat, juxta modum et formam alias
ordinatos per dictum dominum arbitratorem ; de quibus
modo ct forma copiam habuerat idem dominus prior et
aliam Simo Odonis, Petrus Michaelis et Raimundus Symo-
nis, reclores fabrice oralorii et operis pontis 8. Saturnini,
et Guillelmus Bruni, syndicus et syndicario nomine uni-
versitatis hominum ville predicte. Tandem prefatus con-
ventus seu monachi infrascripti conventum facientes una-
nimiter, nemine discrepante, ad requisitionem dicti domini
prioris. dictam ordinationem factam per dictum dominum
Guillelmum et ordinationem vel declarationem postea
factam per dictum dominum arbitratorcm. laudaverunt,
approbaverunt, emologaverunt, ratifficaverunt et confir-
maverunt. Ceterum cum per dictum dominum priorem
predictum peteretur quod dictum oratorium consecrare-
tar. et ideo, post consecrationem non verteretur dubium
an predicta confirmarentur per dictos abbatem et conven-
tum Clun. vel non, idem dominus prior promisit quod
predictas, tam ordinationem domini Guillelmi quam do-
mini arbitratoris, per dictos abbatem ct conventum Clun.
faciet confirmare, juxta modum et formam superius
expressatos, hinc ad instans festum beali Johannis Bap-
tiste. Et ex nune idem dominus prior, de voluntate dicti
convenlus S* Saturnini seu monachorum, ipsum conven-
tum facientium, totam temporalitatcm suam ad manum
domini nostri regis posuit, volens ct concedens, de volun-
tate et assensn dieti capituli, quod si, hine ad dictum
festum, predicta laudala non fuerint per dictos abbatem et
conventum Clun, quod ea que levata fuerint ex tempora-
litate predicta sint domini nostri, etiam ea que ex inde leva-
rentur. quousque facta esset et portata dicto domino
senescallo confirmatio antedicta, et juxta modum et for-
mam superius cxpressatos. Ilem voluit idem dominus
prior. de voluntate dicti capituli seu monachorum ipsum
capitulum facientium, quod ea omnia que idem dominus
prior percipere debet, vigore ordinationis dicti domini
Guillelmi post confirmationem predictam, de clemosynis,
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legalis et aliis capelle St Spiritus provenientibus, in manu
domini senescalli ponentur, nomine domini regis, et quod
idem